
Nº documento Fornecedor Espécie Série Origem Emissão Vencimento Valor do título Motivo da Baixa Observação

202012 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 210 129 Avulsa 31/12/2020 05/01/2021 R$ 12.980,08 BAIXA FINANCEIRA FGTS S/SALARIOS DO MES: DEZEMBRO/2020

829 SOLUTEK SOLUCOES EM MECANICA INDUSTRIAL - EIRELI 101 1 NF 10/12/2020 05/01/2021 R$ 980,00 BAIXA FINANCEIRA PROTOC. 17.064.813-7 AQUIS. MESA PARA EXTRAÇÃO DE DISJUNTOR PARA MOVIMENTAÇÃO DO DISJUNTOR.

113523 ONLINE - MONITORAMENTO ELETRONICO S/A 101 F NF 09/12/2020 05/01/2021 R$ 174,52 BAIXA FINANCEIRA PAC 013/2019 DISPENSA 008/2019 - SERV. DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO PARC. 18/60

58068 MELIA BRASIL ADMINISTRAÇÃO HOTELEIRA E COMERCIAL 101 F NF 21/12/2020 05/01/2021 R$ 439,80 BAIXA FINANCEIRA HOSPEDAGEM DORETOR PRESIDENTE - HOTEL MELIA EM BRASÍLIA DE 09/12/2020 A 10/12/2020.

99493 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADA S.A 105 202 NF 22/12/2020 05/01/2021 R$ 419,70 BAIXA FINANCEIRA CONTRATO 263 - SEGURO DE VIDA EM GRUPO DIRETORES E FUNCIONARIOS PARC. 36/36

99493 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADA S.A 105 202 NF 22/12/2020 05/01/2021 R$ 933,11 BAIXA FINANCEIRA CONTRATO 263 - SEGURO DE VIDA EM GRUPO DIRETORES E FUNCIONARIOS PARC. 36/36

36169 AGÊNCIA DE CORREIOS FRANQUEADA HUGO LANGE LTDA 105 210 Avulsa 05/01/2021 05/01/2021 R$ 85,35 BAIXA FINANCEIRA DESPESA COM CORREIOS

6888 RUSSELL BEDFORD BRASIL AUDITORES INDEPENDENTES S/S 101 F NF 01/01/2021 05/01/2021 R$ 1.568,48 BAIXA FINANCEIRA

PAC 17/17 CTR.12/17 - PRESTAÇÃO DE SERV. DE AUDITORIA INDEPENDENTE DAS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS SOCIETARIAS E 

REGULATORIAS. PARC. 40/45

313979 LOCALIZA RENT A CAR S/A 102 F NF 30/12/2020 05/01/2021 R$ 3.132,63 BAIXA FINANCEIRA LOCAÇÃO DE VEÍCULO - PERÍODO MENSAL.

20210105 BANCO DO BRASIL S/A 201 204 Avulsa 05/01/2021 05/01/2021 R$ 3.299,58 BAIXA FINANCEIRA DESPESA COM PASSAGENS AÉREAS E HOSPEDAGENS.

39536 SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA 55 1 NF 11/12/2020 05/01/2021 R$ 147,00 BAIXA FINANCEIRA PROTOC. 16.994.227-7 AQUIS. PEN DRIVE 16 GB USB PARA SISTEMA SUPERVISÓRIO DO COMPLEXO FUNDÃO E SANTA CLARA.

657859 FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 55 1 NF 11/12/2020 05/01/2021 R$ 432,77 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA A SEDE ELEJOR.

10655 IEGE INSTIT. INTERN. DE EDUCAÇÃO E GERENCIA S/C LTDA. 101 F NF 23/12/2020 05/01/2021 R$ 692,01 BAIXA FINANCEIRA

PAC 09/2018 - PREG.PRES.05/2018 - CTR.010/2018 - SERV. DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO PARA CONCESSÃO DE VAGAS DE ESTÁGIO 

REMUNERADO (05 ESTAGIÁRIOS FINANCEIRO, CONTABILIDADE, JURÍDICO E ÁREA TÉCNICA) DEZ/20.

9184 IEGE INSTIT. INTERN. DE EDUCAÇÃO E GERENCIA S/C LTDA. 105 210 NF 23/12/2020 05/01/2021 R$ 9.367,21 BAIXA FINANCEIRA

PAC 09/2018 - PREG.PRES.05/2018 - CTR.010/2018 - SERV. DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO PARA CONCESSÃO DE VAGAS DE ESTÁGIO 

REMUNERADO (05 ESTAGIÁRIOS FINANCEIRO, CONTABILIDADE, JURÍDICO E ÁREA TÉCNICA) DEZ/20

4235 AUTO POSTO R JUVEVÊ LTDA 55 1 NF 02/01/2021 05/01/2021 R$ 813,43 BAIXA FINANCEIRA DESPESAS COM COMBUSTÍVEL MENSAL, VEÍCULO LOCADO À SERVIÇO DA ELEJOR.

30770 SOLO NETWORK BRASIL LTDA 101 F NF 04/01/2021 05/01/2021 R$ 2.025,50 BAIXA FINANCEIRA SERVIÇOS DE BACKUP (PERÍODO DE 01/12/2020 A 31/12/2020).

47092 EDITORA JORNAL DO ESTADO LTDA. 101 F NF 11/12/2020 05/01/2021 R$ 598,24 BAIXA FINANCEIRA EXTRATO DA ATA 75ª ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA. NO JORNAL DE CIRCULAÇÃO BEM PARANÁ.

47091 EDITORA JORNAL DO ESTADO LTDA. 101 F NF 11/12/2020 05/01/2021 R$ 1.046,92 BAIXA FINANCEIRA

PUBLIC. EM 10/12/2020 - EXTRATO DA ATA DA 157ª REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO. NO JORNAL DE CIRCULAÇÃO BEM 

PARANÁ.

5847 SCREEN SUP.EM EQUIP.INFORM. 101 F NF 03/12/2020 05/01/2021 R$ 100,00 BAIXA FINANCEIRA SERV. DE INFORMÁTICA RESPONSÁVEL PELA HOSPEDAGEM DO SITE ELEJOR.

2011 MINISTERIO DAS MINAS E ENERGIA 902 204 Avulsa 30/11/2020 05/01/2021 R$ 33.842,25 BAIXA FINANCEIRA APROPRIAÇAO MME P&D MES NOV/20

68593 BRASOLUB DISTR BRAS. OLEOS E LUBRIF LTDA 55 2 NF 04/12/2020 05/01/2021 R$ 1.020,00 BAIXA FINANCEIRA PROTOC. 17.057.753-1 AQUIS. ÓLEO LUBRIFICANTE LUBRAX MD 400-40 PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA SEMESTRAL.

210105 SANEPAR - COMP.SANEAMENTO PR 3 U NF 30/12/2020 05/01/2021 R$ 209,73 BAIXA FINANCEIRA REF. DESPESA ÁGUA SEDE ELEJOR

2010 FINEP- FINANCIADORA DE EST.E PROJ. 901 204 Avulsa 30/11/2020 05/01/2021 R$ 67.684,50 BAIXA FINANCEIRA APROPRIAÇAO FNDCT P&D MES NOV/20

39019 INST.DE TECNOL.PARA O DESENVOLVIMENTO 101 F NF 08/12/2020 05/01/2021 R$ 817,30 BAIXA FINANCEIRA AQUIS. DE SERV. PARA A CALIBRAÇÃO DE MEGÔMETRO E MILIOHÍMETRO DIGITAL.

3926212 ASSOC.BRASIL.PROD.INDEP.ENERGIA 114 147 NF 15/12/2020 05/01/2021 R$ 2.424,21 BAIXA FINANCEIRA

RATEIO DE CONTRATAÇÃO DO ESCRITÓRIO JUSTEN ASSOCIADOS -FCR 010/2015 (CÓD FLORESTAL): AUTOS DA ADIS 4901, 4902 E 4903. 

(HONORÁRIOS FINAIS).

3711 PREFEITURA DE FOZ DO JORDAO 101 NFS NF 11/12/2020 05/01/2021 R$ 530,20 BAIXA FINANCEIRA ISS FOZ DO JORDAO

1516 PREFEITURA DE FOZ DO JORDAO 101 NFS NF 03/12/2020 05/01/2021 R$ 1.562,70 BAIXA FINANCEIRA ISS FOZ DO JORDAO

3628 PREFEITURA DE FOZ DO JORDAO 101 NFS NF 07/12/2020 05/01/2021 R$ 1.919,96 BAIXA FINANCEIRA ISS FOZ DO JORDAO

2071 PREFEITURA DE FOZ DO JORDAO 101 NFS NF 02/12/2020 05/01/2021 R$ 326,94 BAIXA FINANCEIRA ISS FOZ DO JORDAO

3708 PREFEITURA DE FOZ DO JORDAO 101 55 NF 11/12/2020 05/01/2021 R$ 20.067,82 BAIXA FINANCEIRA ISS FOZ DO JORDAO

3710 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO 101 NFS NF 11/12/2020 05/01/2021 R$ 541,11 BAIXA FINANCEIRA ISS PINHAO

961 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO 101 NFS NF 03/12/2020 05/01/2021 R$ 121,18 BAIXA FINANCEIRA ISS PINHAO

          RELATÓRIO DE PAGAMENTOS DE 01 A 31/01/2021



1515 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO 101 NFS NF 03/12/2020 05/01/2021 R$ 2.913,69 BAIXA FINANCEIRA ISS PINHAO

3627 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO 101 NFS NF 07/12/2020 05/01/2021 R$ 1.959,47 BAIXA FINANCEIRA ISS PINHAO

3707 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO 101 NFS NF 11/12/2020 05/01/2021 R$ 20.480,74 BAIXA FINANCEIRA ISS PINHAO

2070 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO 101 NFS NF 02/12/2020 05/01/2021 R$ 385,59 BAIXA FINANCEIRA ISS PINHAO

63051 CONDOR SUPER CENTER LTDA 55 1 NF 06/01/2021 06/01/2021 R$ 1.069,56 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE ABASTECIMENTO MENSAL PARA COPA/COZINHA DA SEDE ELEJOR.

71271 OTIMA INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 55 55 NF 07/01/2021 07/01/2021 R$ 127,61 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE CADERNO FICHÁRIO PARA A SECRETARIA DA SEDE ELEJOR.

212332 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 200 106 Avulsa 08/01/2021 08/01/2021 R$ 4.458,54 BAIXA FINANCEIRA

AQUIS. DE NOTEBOOK  DELL PRO 15,6" PARA USINA SANTA CLARA + MOUSE MS3320W E MOCHILA+ SERV. DE SUPORTE TÉCNICO EM 

INFORMÁTICA, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E MANUTENÇÃO DE PROGRAMAS (PEDIDO 7667).

13736522 JUNTA COMERCIAL DO PARANA 113 146 Avulsa 11/01/2021 11/01/2021 R$ 30,65 BAIXA FINANCEIRA CUSTAS CARTORÁRIAS

18226879 OI EMPRESARIAL 22 U NF 15/12/2020 13/01/2021 R$ 68,28 BAIXA FINANCEIRA TELEFONIA FIXA DAS UHE'S, REF. AO MÊS 12/2020 - LINHA 942) 3629-1352.

86505 LANAC - LABORATORIOS DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA. 101 NFS Avulsa 13/01/2021 13/01/2021 R$ 350,00 BAIXA FINANCEIRA REALIZAÇÃO DO TESTE DO COVID-19 ESTAGIÁRIA DA ELEJOR

18476546 OI EMPRESARIAL 22 U NF 01/01/2021 14/01/2021 R$ 72,64 BAIXA FINANCEIRA

TELEFONIA FIXA DAS UHE'S - PERÍODO DE 26/11/2020 A 25/12/2020. TELEFONIA FIXA DAS UHE'S - PERÍODO DE 26/11/2020 A 

25/12/2020

3271202 OI EMPRESARIAL 22 U NF 15/12/2020 14/01/2021 R$ 89,00 BAIXA FINANCEIRA TELEFONIA FIXA DAS UHE'S. REF AO MÊS 12/2020 - LINHA MÓVEL

3719 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 13/01/2021 15/01/2021 R$ 29.893,80 BAIXA FINANCEIRA

PAC 021/2016 CTR. 15/16 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS AO PLANEJAMENTO ENERGETICO FUNDÃO SANTA CLARA-CEFSC. - 

PARC. 50/60. (ISS FOZ DO JORDÃO)

855 FPN - CONTROLE E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA 55 1 NF 16/12/2020 15/01/2021 R$ 2.625,00 BAIXA FINANCEIRA

PROTOC. 16.909.234-6 AQUIS. SENSOR INDUTIVO E CABO COM CONECTOR PARA MODERNIZAÇÃO DO SISTEMA DE POSICIONAMENTO 

DA COMPORTA UHE SANTA CLARA.

801 EVA DE FATIMA ANTUNES 101 F NF 14/01/2021 15/01/2021 R$ 1.650,00 BAIXA FINANCEIRA

PAC 017/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020 - CONTRATO Nº 018/2020. OBJETO: SERVIÇOS GERAIS PARA MANUTENÇÃO E 

REPAROS NAS UHE'S. VALOR DO CONTRATO R$ 162.500,00. PRAZO DA VIGÊNCIA 12 MESES. DATA ASSINATURA 02/12/2020. PARCELA 

01/12.

802 EVA DE FATIMA ANTUNES 101 F NF 14/01/2021 15/01/2021 R$ 2.550,00 BAIXA FINANCEIRA

PAC 017/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020 - CONTRATO Nº 018/2020. OBJETO: SERVIÇOS GERAIS PARA MANUTENÇÃO E 

REPAROS NAS UHE'S. VALOR DO CONTRATO R$ 162.500,00. PRAZO DA VIGÊNCIA 12 MESES. DATA ASSINATURA 02/12/2020. PARCELA 

01/12.

803 EVA DE FATIMA ANTUNES 101 F NF 14/01/2021 15/01/2021 R$ 3.000,00 BAIXA FINANCEIRA

PAC 017/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020 - CONTRATO Nº 018/2020. OBJETO: SERVIÇOS GERAIS PARA MANUTENÇÃO E 

REPAROS NAS UHE'S. VALOR DO CONTRATO R$ 162.500,00. PRAZO DA VIGÊNCIA 12 MESES. DATA ASSINATURA 02/12/2020. PARCELA 

01/12.

6548 PRESERVAR ARQUIVOS R S.A. 102 NFS NF 21/12/2020 15/01/2021 R$ 20,13 BAIXA FINANCEIRA

PAC 007/2020 – DISPENSA 006/2020 CTR. 007/2020 – SERVIÇOS DE ARMAZENAMENTO, GUARDA FÍSICA E DIGITALIZAÇÃO DE 

DOCUMENTOS PARC. 05/60

65480 PRESERVAR ARQUIVOS R S.A. 102 NFS NF 21/12/2020 15/01/2021 R$ 237,32 BAIXA FINANCEIRA

PAC 007/2020 – DISPENSA 006/2020 CTR. 007/2020 – SERVIÇOS DE ARMAZENAMENTO, GUARDA FÍSICA E DIGITALIZAÇÃO DE 

DOCUMENTOS PARC. 06/60

22732 CANDOI - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 55 1 NF 23/12/2020 15/01/2021 R$ 5.025,00 BAIXA FINANCEIRA PROTOC. 17.146.981-3 AQUIS. ÓLEO DIESEL S500 PARA ABASTECIMENTO NOS GERADORES SCF.

1534 SISTEMARE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI 101 NFS NF 05/01/2021 15/01/2021 R$ 24.487,60 BAIXA FINANCEIRA

PAC 01/2017 CTR 02/17 - PRESTAÇÃO DE CONTROLE DE ACESSO ARMADO E MONITORADO NAS INSTALAÇÕES DA UHE FND PERIODO 

DE 01/12/2020 A 31/12/2020 PARC. 47/48

1533 SISTEMARE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI 101 NFS NF 05/01/2021 15/01/2021 R$ 45.657,58 BAIXA FINANCEIRA

PAC 01/2017 CTR 02/17 - PRESTAÇÃO DE CONTROLE DE ACESSO ARMADO E MONITORADO NAS INSTALAÇÕES DA UHE SCL PERIODO 

DE 01/12/2020 A 31/12/2020 PARC. 47/48

6586 ANALI APARECIDA PERUSSO SILVA E CIA LTDA 33 1 NF 08/01/2021 15/01/2021 R$ 418,00 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE PRODUTOS PARA COPA/COZINHA DA SEDE ELEJOR.

6585 SIMEPAR-SISTEMA METEOROLOGICO DO PARANA 101 F NF 08/01/2021 15/01/2021 R$ 4.118,17 BAIXA FINANCEIRA PAC 16/18 CTR.14/18 - MONITORAMENTO DO CLIMA PARC.27/60 PAC 16/18 CTR.14/18 - MONITORAMENTO DO CLIMA PARC.27/60

6586 SIMEPAR-SISTEMA METEOROLOGICO DO PARANA 101 F NF 08/01/2021 15/01/2021 R$ 7.876,00 BAIXA FINANCEIRA

PAC 15/16 CTR.12/16 - MONITORAMNETO FLUVIOMETRICO - PARC. 54/61 PAC 15/16 CTR.12/16 - MONITORAMNETO FLUVIOMETRICO - 

PARC. 54/61

15402521 TELEFONICA BRASIL S.A (VIVO) 22 U NF 01/01/2021 15/01/2021 R$ 525,71 BAIXA FINANCEIRA

PAC 007/19 -REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL PARA SEDE ADMINISTRATIVA ELEJOR - PERIODO DE 

25/11/2020 A 24/12/2020.

79760 TECNOLIMP SERVICOS LTDA. 101 F NF 04/01/2021 15/01/2021 R$ 11.413,50 BAIXA FINANCEIRA PAC 020/2019 CTR.005/2019 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ZELADORIA E COPA PARA SEDE ADMINISTRATIVA ELEJOR PARC. 13/48

79759 TECNOLIMP SERVICOS LTDA. 101 F NF 04/01/2021 15/01/2021 R$ 3.323,68 BAIXA FINANCEIRA PAC 020/2019 CTR.005/2019 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ZELADORIA E COPA PARA SEDE ADMINISTRATIVA ELEJOR PARC. 13/48

6816 ANEEL-AGENC.NAC.DE ENERG.ELETRICA 227 204 NF 12/01/2021 15/01/2021 R$ 6.796.194,06 BAIXA FINANCEIRA CONTRATO OUTORGA ANEEL PARC. 170/360

2011 ANEEL-AGENC.NAC.DE ENERG.ELETRICA 402 203 Avulsa 30/11/2020 15/01/2021 R$ 41.493,05 BAIXA FINANCEIRA CFURH COMP.FINANC.UTILIZ.REC.HIDRICOS SANTA CLARA - MES NOV/2020

2011 ANEEL-AGENC.NAC.DE ENERG.ELETRICA 1002 203 Avulsa 30/11/2020 15/01/2021 R$ 49.936,87 BAIXA FINANCEIRA CFURH COMP.FINANC.UTILIZ.REC.HIDRICOS MES NOV/2020

126471 ANEEL-AGENC.NAC.DE ENERG.ELETRICA 215 153 Avulsa 11/01/2021 15/01/2021 R$ 30.632,03 BAIXA FINANCEIRA TAXA FISCALIZAÇÃO ANEEL UHE SANTA CLARA MÊS JANEIRO/2021

126469 ANEEL-AGENC.NAC.DE ENERG.ELETRICA 236 153 Avulsa 11/01/2021 15/01/2021 R$ 30.632,03 BAIXA FINANCEIRA TAXA FISCALIZAÇÃO ANEEL UHE FUNDÃO MÊS JANEIRO/2021

126470 ANEEL-AGENC.NAC.DE ENERG.ELETRICA 238 153 Avulsa 11/01/2021 15/01/2021 R$ 630,90 BAIXA FINANCEIRA TAXA FISCALIZAÇÃO ANEEL PCH FUNDÃO MÊS JANEIRO/2021

126472 ANEEL-AGENC.NAC.DE ENERG.ELETRICA 237 153 Avulsa 11/01/2021 15/01/2021 R$ 917,68 BAIXA FINANCEIRA TAXA FISCALIZAÇÃO ANEEL PCH SANTA CLARA MÊS JANIERO/2021

1493416 CONTABILISTA PAPELARIA E INFORMATICA 55 55 NF 08/12/2020 15/01/2021 R$ 726,42 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA A SEDE ELEJOR.



5931573 EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS SA 8 U NF 16/12/2020 15/01/2021 R$ 100,55 BAIXA FINANCEIRA AQUIS. FRETE REFERENTE AO PROTOC. 16.909.234-6 (N° CONHECIMENTO 5931573).

6602156 COPEL TELECOMUNICACOES SA 22 U NF 01/01/2021 15/01/2021 R$ 5.213,82 BAIXA FINANCEIRA PAC 23/16 - CTR. 017/16 -FORNEC, DE SERV. DE REDE PRIVATIVA VIRTUAL DE ALTA VELOCIDADE - RAV - PARCELA 52/60

6602200 COPEL TELECOMUNICACOES SA 22 U NF 01/01/2021 15/01/2021 R$ 1.305,70 BAIXA FINANCEIRA

PAC 008/20 - CTR 006/20 - SERVIÇO DE IP DIRETO SEDE - PARC. 7/60 - REF. PERIODO DE 30/11/2020 A 29/12/2020, IDENTIFICAÇÃO 

1410227-1

6602180 COPEL TELECOMUNICACOES SA 22 U NF 01/01/2021 15/01/2021 R$ 652,85 BAIXA FINANCEIRA PAC 003/2020 - SERVIÇOS DE INTERNET DEDICADA COM IP FIXO PARA USO NO RESERVATÓRIO DA UHE SANTA CLARA - PARC. 10/60

3930501 ASSOC.BRASIL.PROD.INDEP.ENERGIA 50 204 NF 18/12/2020 15/01/2021 R$ 4.659,00 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO MENSAL APINE

3720 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 13/01/2021 15/01/2021 R$ 1.107,18 BAIXA FINANCEIRA

PAC 021/2016 CTR. 15/16 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS AO PLANEJAMENTO ENERGETICO FUNDÃO SANTA CLARA-CEFSC. 

PARC. 51/60. (ISS CANDÓI)

3718 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 13/01/2021 15/01/2021 R$ 30.508,90 BAIXA FINANCEIRA

PAC 021/2016 CTR. 15/16 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS AO PLANEJAMENTO ENERGÉTICO FUNDÃO SANTA CLARA-CEFSC. - 

PARC. 51/60. (ISS PINHÃO)

1212 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDOI 101 NFS NF 08/12/2020 15/01/2021 R$ 1.977,50 BAIXA FINANCEIRA ISS CANDOI

3629 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDOI 101 NFS NF 07/12/2020 15/01/2021 R$ 71,11 BAIXA FINANCEIRA ISS CANDOI

3712 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDOI 101 NFS NF 11/12/2020 15/01/2021 R$ 19,64 BAIXA FINANCEIRA ISS CANDOI

3709 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDOI 101 55 NF 11/12/2020 15/01/2021 R$ 743,25 BAIXA FINANCEIRA ISS CANDOI

39260 INST.DE TECNOL.PARA O DESENVOLVIMENTO 101 F NF 08/01/2021 20/01/2021 R$ 19.501,34 BAIXA FINANCEIRA

PAC 14/17 PROJ. 2945 -001/201 - PROGRAMA P&D AVALIAÇÃO DE SISTEMAS ELETRICOS FOTOVOLTAICOS FLUTUANTES, ESTATICOS E 

DINÂMICOS E SUAS IMPLICAÇÕES NO MEIO AQUATICO ESTUDO DE CASO BARRAGEM UHE SCL - PARC. 42/48

1936 FABIANE TRENTO INFORMATICA E TELECOMUNICACAO 101 1 NF 07/01/2021 20/01/2021 R$ 840,00 BAIXA FINANCEIRA

PROTOC. 17.091.284-5 AQUIS. CABO ÓPTICO CFOA-SM-AS120RA 06F, CAIXA DE EMENDA ÓPTICA, FUSÕES, LANÇAMENTOS DE CABO 

AS120, E ALÇA PRÉ FORMADA AS120 PARA O SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA USINA SOLAR FLUTUANTE ELEJOR.

1643 FABIANE TRENTO INFORMATICA E TELECOMUNICACAO 55 1 NF 07/01/2021 20/01/2021 R$ 2.479,70 BAIXA FINANCEIRA

PROTOC. 17.091.284-5 AQUIS. CABO ÓPTICO CFOA-SM-AS120RA 06F, CAIXA DE EMENDA ÓPTICA, FUSÕES, LANÇAMENTOS DE CABO 

AS120, E ALÇA PRÉ FORMADA AS120 PARA O SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA USINA SOLAR FLUTUANTE ELEJOR.

19780663 ADYEN DO BRASIL LTDA. 201 204 Avulsa 20/01/2021 20/01/2021 R$ 30,00 BAIXA FINANCEIRA AQUISIÇÃO DE CARTÃO DE ESTACIONAMENTO PARA VEÍCULO LOCADO PARA ATENDIMENTO DA ELEJOR.

210120 LEONIDAS KLUGER 1006 208 Avulsa 19/01/2021 20/01/2021 R$ 25,80 BAIXA FINANCEIRA REEMBOLSO REF. DESPESA DE POSTAGEM (VIA SEDEX) ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO (PROCÓPIO FERREIRA CALDAS) PARA A ELEJOR.

1115 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE GERAÇÃO DE ENERGIA LIMPA - ABRAGEL 50 204 NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 8.400,00 BAIXA FINANCEIRA REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO MENSAL ABRAGEL - PARC. 74/85

202012 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 822 209 Avulsa 31/12/2020 20/01/2021 R$ 20.820,65 BAIXA FINANCEIRA IRRF RETIDO SALARIOS MÊS: DEZEMBRO/2020

202013 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 822 209 Avulsa 31/12/2020 20/01/2021 R$ 20.820,65 BAIXA FINANCEIRA IRRF RETIDO 13° SALÁRIO

202012 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 829 209 Avulsa 31/12/2020 20/01/2021 R$ 37.679,30 BAIXA FINANCEIRA IRRF RETIDO S/ DIRETORIA DEZEMBRO/2020

202012 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 824 209 Avulsa 31/12/2020 20/01/2021 R$ 1.467,96 BAIXA FINANCEIRA IRRF RETIDO S/ HONOR.CONS.ADM DEZEMBRO/2020

202012 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 823 209 Avulsa 31/12/2020 20/01/2021 R$ 638,82 BAIXA FINANCEIRA IRRF RETIDO S/ HONOR.CONS.FISCAL DEZEMBRO/2020

202012 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 301 145 Avulsa 31/12/2020 20/01/2021 R$ 4.922,16 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO EMPREGADOS: DEZEMBRO/2020

202012 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 310 145 Avulsa 31/12/2020 20/01/2021 R$ 28.313,02 BAIXA FINANCEIRA INSS PATRONAL S/SALARIO : DEZEMBRO/2020

202012 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 307 145 Avulsa 31/12/2020 20/01/2021 R$ 1.342,22 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO S/ HON.DIRETORIA : DEZEMBRO/2020

202012 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 309 145 Avulsa 31/12/2020 20/01/2021 R$ 1.774,80 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO S/ HONORÁRIO CONS. ADM. : DEZEMBRO/2020

202012 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 310 145 Avulsa 31/12/2020 20/01/2021 R$ 5.001,73 BAIXA FINANCEIRA INSS PATRONAL CONS.ADM. : DEZEMBRO/2020

202012 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 308 145 Avulsa 31/12/2020 20/01/2021 R$ 887,40 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO S/ HONORÁRIO CONS.FISCAL : DEZEMBRO/2020

202012 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 310 145 Avulsa 31/12/2020 20/01/2021 R$ 2.420,19 BAIXA FINANCEIRA INSS PATRONAL CONS.FISCAL : DEZEMBRO/2020

202012 INSS-INST.NAC.DO SEGURO SOCIAL 310 145 Avulsa 31/12/2020 20/01/2021 R$ 29.011,92 BAIXA FINANCEIRA INSS PATRONAL DIRETORIA : DEZEMBRO/2020

6660934 COPEL TELECOMUNICACOES SA 22 U NF 05/01/2021 20/01/2021 R$ 1.895,13 BAIXA FINANCEIRA

CTR 31358 - SERV. DE FTTO, CANAL DE VOZ E CANAIS DE BAIXA VELOCIDADE, P/ PREST. DE SERV. DE MULTIMIDIA E REDE PRIVATIVA 

DE ALTA VELOCIDADE P/ VISUALIZAÇÃO DAS CÂMERAS DO CEFSC PERÍODO: 05/12/2020 A 04/01/2021

262 INST.DE TECNOL.PARA O DESENVOLVIMENTO 101 F NF 08/01/2021 20/01/2021 R$ 3.600,73 BAIXA FINANCEIRA

PAC 14/17 PROJ. 2945 -001/201 - PROGRAMA P&D AVALIAÇÃO DE SISTEMAS ELETRICOS FOTOVOLTAICOS FLUTUANTES, ESTATICOS E 

DINÂMICOS E SUAS IMPLICAÇÕES NO MEIO AQUATICO ESTUDO DE CASO BARRAGEM UHE SCL - PARC. 42/48

1212 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 08/12/2020 20/01/2021 R$ 1.839,07 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

3710 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 503,22 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

3708 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 18.663,07 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952



79499 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 01/12/2020 20/01/2021 R$ 187,29 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

3628 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 07/12/2020 20/01/2021 R$ 1.785,56 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

1516 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 03/12/2020 20/01/2021 R$ 1.453,31 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

29261 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 01/12/2020 20/01/2021 R$ 107,30 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

3709 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 691,22 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

6760 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 01/12/2020 20/01/2021 R$ 77,70 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

23 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 17/11/2020 20/01/2021 R$ 84,27 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

3712 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 18,26 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

3629 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 07/12/2020 20/01/2021 R$ 66,13 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

387 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 F NF 17/12/2020 20/01/2021 R$ 158,10 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

79500 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 01/12/2020 20/01/2021 R$ 636,44 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

3707 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 19.047,09 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

83460 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 30/11/2020 20/01/2021 R$ 13,88 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

3627 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 07/12/2020 20/01/2021 R$ 1.822,30 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

24 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 58,12 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

1515 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 03/12/2020 20/01/2021 R$ 2.709,71 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

3711 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 493,09 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

961 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 5952 815 NFS NF 03/12/2020 20/01/2021 R$ 112,70 BAIXA FINANCEIRA PIS/COFINS/CSLL 5952

79499 PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 101 NFS NF 01/12/2020 20/01/2021 R$ 100,69 BAIXA FINANCEIRA ISS CURITIBA

79500 PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 101 NFS NF 01/12/2020 20/01/2021 R$ 196,44 BAIXA FINANCEIRA ISS CURITIBA

113523 PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 101 NFS NF 09/12/2020 20/01/2021 R$ 4,48 BAIXA FINANCEIRA ISS CURITIBA

20201230 RECEITA FEDERAL DO BRASIL - 3208 105 NFE NF 10/12/2020 20/01/2021 R$ 3.502,36 BAIXA FINANCEIRA IRRF ALUGUEIS

3710 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 162,33 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

3708 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 6.020,35 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

1212 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 08/12/2020 20/01/2021 R$ 593,25 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

79499 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 01/12/2020 20/01/2021 R$ 40,28 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

2071 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 02/12/2020 20/01/2021 R$ 98,08 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

2070 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 02/12/2020 20/01/2021 R$ 115,68 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

3628 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 07/12/2020 20/01/2021 R$ 575,99 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

1516 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 03/12/2020 20/01/2021 R$ 312,54 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

29261 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 01/12/2020 20/01/2021 R$ 34,61 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

3709 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 222,98 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

6760 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 01/12/2020 20/01/2021 R$ 25,06 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

23 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 17/11/2020 20/01/2021 R$ 27,18 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

3712 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 5,89 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

3629 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 07/12/2020 20/01/2021 R$ 21,33 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA



387 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 F NF 17/12/2020 20/01/2021 R$ 51,00 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

79500 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 01/12/2020 20/01/2021 R$ 136,87 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

3707 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 6.144,22 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

10576 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 02/12/2020 20/01/2021 R$ 10,07 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

3627 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 07/12/2020 20/01/2021 R$ 587,84 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

24 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 18,75 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

1515 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 03/12/2020 20/01/2021 R$ 582,73 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

3711 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 159,06 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

10655 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 23/12/2020 20/01/2021 R$ 10,53 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

961 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 817 NFS NF 03/12/2020 20/01/2021 R$ 24,24 BAIXA FINANCEIRA IRRF PES.JURIDICA

3712 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 43,20 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

3710 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 1.190,43 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

3708 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 44.149,21 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

79499 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 01/12/2020 20/01/2021 R$ 375,72 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

3628 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 07/12/2020 20/01/2021 R$ 4.223,92 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

1516 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 03/12/2020 20/01/2021 R$ 3.437,94 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

3709 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 1.635,16 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

3629 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 07/12/2020 20/01/2021 R$ 156,44 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

79500 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 01/12/2020 20/01/2021 R$ 1.303,59 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

3707 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 45.057,63 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

3627 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 07/12/2020 20/01/2021 R$ 4.310,83 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

1515 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 03/12/2020 20/01/2021 R$ 6.410,12 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

3711 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 11/12/2020 20/01/2021 R$ 1.166,43 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

961 INSS RETIDO PJ - 2631 816 NFS NF 03/12/2020 20/01/2021 R$ 133,30 BAIXA FINANCEIRA INSS RETIDO NA FONTE

24198647 SODEXO PASS DO BRAS.SERV.COM.LTDA 200 106 Avulsa 14/01/2021 21/01/2021 R$ 11.211,69 BAIXA FINANCEIRA REFERENTE VALE REFEIÇÃO DOS FUNCIONARIOS FEVEREIRO/2021

24198647 SODEXO PASS DO BRAS.SERV.COM.LTDA 200 106 Avulsa 14/01/2021 20/01/2021 R$ 2.569,46 BAIXA FINANCEIRA REFERENTE VALE ALIMENTAÇÃO DOS DIRETORES FEVEREIRO/2021

9721333608 MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA 204 106 Avulsa 21/01/2021 21/01/2021 R$ 127,40 BAIXA FINANCEIRA AQUIS. DE KIT REPARO PARA CAIXA ACOPLADA PARA MANUT. DO BANHEIRO SEDE ELEJOR.

38752 LEROY MERLIN COMP.BRAS.DE BRICOLAGEM 55 12 NF 22/01/2021 22/01/2021 R$ 45,93 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE SACO P/ ENTULHO - SEDE ELEJOR

1772 P F BRIGIDA DO NASCIMENTO CIA LTDA 55 1 NF 22/01/2021 22/01/2021 R$ 287,89 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DO JARDIM DA ELEJOR.

1509 FORTALEZA - ROSANA FERREIRA FRANCELINO -ME 55 1 NF 22/01/2021 22/01/2021 R$ 72,30 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E REPAROS DA CALÇADA DO ESTACIONAMENTO DA SEDE ELEJOR.

11589 LUGARINI & BUDEL LTDA 55 1 NF 22/01/2021 22/01/2021 R$ 19,90 BAIXA FINANCEIRA AQUIS. DEMATERIAL DE COPA (MEXEDOR PARA CAFÉ)

202114 IHM ENGENHARIA E SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO LTDA 200 106 AVULSA 08/01/2021 25/01/2021 R$ 77.029,07 BAIXA FINANCEIRA PAC 002/2017 - CONTRATO 08/2017 - PAGAMENTO FINAL.

33077 SIDMAR ELETRO LTDA 55 1 NF 22/01/2021 22/01/2021 R$ 23,60 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E REPARO NA SEDE ELEJOR.

168693792 COPEL DISTRIBUICAO S/A 9 B NF 11/12/2020 25/01/2021 R$ 1.220,81 BAIXA FINANCEIRA REFERENTE A DESPESA ENERGIA ELÉTRICA SEDE ADMINISTRATIVA ELEJOR 12/2020

241 MORALES E MARTINS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 55 2 NF 25/01/2021 25/01/2021 R$ 17,50 BAIXA FINANCEIRA COPRA DE HIPOCLORITO (CLORO) DE SÓDIO PARA A LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DA SEDE ELEJOR.

2238 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 55 1 NF 28/12/2020 25/01/2021 R$ 7.199,41 BAIXA FINANCEIRA PROTOC. 16.933.619-9 AQUIS. GÁS ISOLANTE SF6 HEXAFLUORETO DE ENXOFRE.

39692 CLARO S.A. 22 U NF 09/01/2021 25/01/2021 R$ 73,60 BAIXA FINANCEIRA REF. A TV POR ASSINATURA DA SEDE ELEJOR.



202114 IHM ENGENHARIA E SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO LTDA 101 F NF 08/01/2021 25/01/2021 R$ 90.377,55 BAIXA FINANCEIRA

PAC 002/2017 - CONTRATO 08/2017 - TERMO DE ENCERRAMENTO AMIGÁVEL. PAC 002/2017 - CONTRATO 08/2017 - TERMO DE 

ENCERRAMENTO AMIGÁVEL.

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 154 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 1.899,92 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO EMPRESTIMO - FUNCIONARIOS - MÊS: JANEIRO/2021

202101PTXADM FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 136 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 373,36 BAIXA FINANCEIRA TAXA ADM. PREVIDENCIA - PATRONAL MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 140 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 311,13 BAIXA FINANCEIRA TAXA ADM. PREVIDENCIA - FUNCIONÁRIOS MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 138 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 114,46 BAIXA FINANCEIRA PREMIO DE PECULIO - FUNCIONARIOS MÊS: JANEIRO/2021

202101BRPEMP FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 137 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 705,23 BAIXA FINANCEIRA BENEFICIO DE RISCO - PATRONAL- MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 141 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 705,23 BAIXA FINANCEIRA BENEFICIO DE RISCO - FUNCIONÁRIOS - MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 151 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 82,47 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PREVIDENCIA DIRETORIA- MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 151 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 5.276,83 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PREVIDENCIA DIRETORIA - MÊS: JANEIRO/2021

202101PD FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 148 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 5.359,30 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIA PRIVADA - PATRONAL - DIRETORIA MÊS: JANEIRO/2021

202101TXPD FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 149 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 173,15 BAIXA FINANCEIRA TAXA ADM. PREVIDENCIA - PATRONAL MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 152 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 144,29 BAIXA FINANCEIRA TAXA ADM. PREVIDENCIA - DIRETORIA - MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 153 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 327,06 BAIXA FINANCEIRA BENEFICIO DE RISCO DIRETORES - JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 139 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 577,29 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO DE PREVIDÊNCIA - FUNCIONARIOS - MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 139 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 8.981,71 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO DE PREVIDÊNCIA - FUNCIONARIOS MÊS: JANEIRO/2021

202101PEMP FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 135 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 9.559,00 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIA PRIVADA - PATRONAL - EMPREGADOS MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1009 132 Avulsa 18/01/2021 25/01/2021 R$ 1.887,38 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PLANO DE SAÚDE - FUNCIONÁRIOS - MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1014 132 Avulsa 18/01/2021 25/01/2021 R$ 1.048,35 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO CO-PARTICIPAÇÃO PLANO DE SAUDE - FUNCIONARIOS -MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1008 132 Avulsa 18/01/2021 25/01/2021 R$ 6.091,59 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PLANO DE SAÚDE - PATRONAL - MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1011 132 Avulsa 18/01/2021 25/01/2021 R$ 250,50 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PLANO DE SAÚDE - DIRETORIA - MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1015 132 Avulsa 18/01/2021 25/01/2021 R$ 328,47 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO CO-PARTICIPAÇÃO PLANO DE SAUDE - DIRETORIA -MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1010 132 Avulsa 18/01/2021 25/01/2021 R$ 1.001,96 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PLANO DE SAÚDE - PATRONAL - MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1013 132 Avulsa 18/01/2021 25/01/2021 R$ 402,05 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PLANO DE SAUDE - CONSELHEIROS -MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1013 132 Avulsa 18/01/2021 25/01/2021 R$ 311,28 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PLANO DE SAUDE - CONSELHEIROS -MÊS: JANEIRO/2021 - NEY AMILTON CALDAS FERREIRA

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1016 132 Avulsa 18/01/2021 25/01/2021 R$ 880,15 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO CO-PARTICIPAÇÃO PLANO DE SAUDE - CONSELHEIROS - MÊS: JANEIRO/2021 - NEY AMILTON CALDAS FERREIRA

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1016 132 Avulsa 18/01/2021 25/01/2021 R$ 197,93 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO CO-PARTICIPAÇÃO PLANO DE SAUDE - CONSELHEIROS -MÊS: JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1012 132 Avulsa 18/01/2021 25/01/2021 R$ 1.245,10 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PLANO DE SAUDE - PATRONAL- MÊS: JANEIRO/2021 - NEY AMILTON CALDAS FERREIRA

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 1012 132 Avulsa 18/01/2021 25/01/2021 R$ 1.608,16 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PLANO DE SAUDE - PATRONAL- MÊS: MÊS: JANEIRO/2021

202101BRD FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 150 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 327,06 BAIXA FINANCEIRA BENEFICIO DE RISCO - PATRONAL TAXA - JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 164 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 163,14 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PREVIDENCIA - CONSELHEIROS JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 164 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 86,05 BAIXA FINANCEIRA DESCONTO PREVIDENCIA - CONSELHEIROS JANEIRO/2021

202101PCAD FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 156 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 249,19 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIA PRIVADA - PATRONAL - CONSELHEIROS JANEIRO/2021

202101TXPCAD FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 157 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 31,95 BAIXA FINANCEIRA TAXA ADM. PREVIDENCIA - PATRONAL CAD JANEIRO/2021

202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 165 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 26,62 BAIXA FINANCEIRA TAXA ADM PREVIDENCIA CAD JANEIRO/2021

202101BRPCAD FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 158 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 60,34 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIA PRIVADA - PATRONAL JANEIRO/2021



202101 FUNDAÇÃO COPEL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 166 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 60,34 BAIXA FINANCEIRA BENEFICIO DE RISCO - CONSELHEIROS JANEIRO/2021

2996729 SERCOMTEL S.A. - TELECOMUNICAÇÕES 55 U NF 14/01/2021 25/01/2021 R$ 499,00 BAIXA FINANCEIRA PAC 012/2019 - CTR 008/2019 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA COMUTADO (STFC) PARC. 19/24

8310218 URBS 232 204 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 648,00 BAIXA FINANCEIRA VALE TRANSPORTE ESTAGIÁRIOS MÊS FEV/21

14692715 UNIMED CURITIBA - SOCIEDADE COOPERATIVA DE MEDICOS 101 F NF 25/01/2021 25/01/2021 R$ 2.372,55 BAIXA FINANCEIRA PLANO DE SAÚDE DO CONTROLLER E SEUS DEPENDENTES LEGAIS JANEIRO/2021

202012 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 809 107 Avulsa 31/12/2020 25/01/2021 R$ 765.799,36 BAIXA FINANCEIRA COFINS NÃO CUMULATIVO MES: DEZEMBRO/2020

202012 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 804 107 Avulsa 31/12/2020 25/01/2021 R$ 166.075,86 BAIXA FINANCEIRA PIS NAO CUMULATIVO MES: DEZEMBRO/2020

202012 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 802 107 Avulsa 31/12/2020 25/01/2021 R$ 57.534,70 BAIXA FINANCEIRA PIS CUMULATIVO MES DEZEMBRO/2020

202012 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 807 107 Avulsa 31/12/2020 25/01/2021 R$ 265.544,78 BAIXA FINANCEIRA COFINS CUMULATIVO MES DEZEMBRO/2020

60362 USEALL SOFTWARE LTDA. 101 F NF 05/01/2021 25/01/2021 R$ 10.171,85 BAIXA FINANCEIRA

PAC 014/2019 - LOCAÇÃO DE UM SOFTWARE DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO EMPRESARIAL "ERP" EM "NUVEM" COM CESSÃO DE 

USO TEMP. PELO PERIODO DE 60 MESES PODENDO SER PRORROGADO, C/ MANUT. E ATUALIZAÇÕES,SUPORTE REMOTO OU LOCAL. 

PARC. 17/60

30520 S P V HIDROTECNICA BRASILEIRA LTDA 55 1 NF 28/12/2020 25/01/2021 R$ 9.401,70 BAIXA FINANCEIRA PROTOC. 6.973.927-7 AQUIS. BOMBA CENTRÍFUGA SUBMERSÍVEL 20M³/H 28 MCA PARADRENAGEMDA FNP.

202102 SINDENEL-SINDICATO E CSGTDC 212 132 Avulsa 19/01/2021 25/01/2021 R$ 120,00 BAIXA FINANCEIRA MENSALIDADE SINDICAL DESC.NO MES FEVEREIRO/2021

11250121 CAMARA DE COM.DE ENERGIA ELETRICA 235 204 NF 08/01/2021 25/01/2021 R$ 7.460,80 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO CCEE MÊS JAN/2021

1948264 FERRAMENTAS GERAIS COM E IMP SA 55 1 NF 18/11/2020 25/01/2021 R$ 591,95 BAIXA FINANCEIRA

PROTOC. 17.009.429-8 AQUIS. CINTA PARA AMARRAÇÃO CARGA E JOGO E CINTA CATRACA PARA TRANSPORTE MATERIAL DE UMA 

USINA PARA OUTRA.

3802 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 13/01/2021 25/01/2021 R$ 4.912,41 BAIXA FINANCEIRA PAC 009/2019 - DISPENSA 011/2019 - SERV. DE OPERAÇÃO E MANUT. O&M DO CEFSC - PARC 15/24

3803 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 13/01/2021 25/01/2021 R$ 4.813,37 BAIXA FINANCEIRA PAC 009/2019 - DISPENSA 011/2019 - SERV. DE OPERAÇÃO E MANUT. O&M DO CEFSC - PARC 15/24

3804 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 13/01/2021 25/01/2021 R$ 178,27 BAIXA FINANCEIRA PAC 009/2019 - DISPENSA 011/2019 - SERV. DE OPERAÇÃO E MANUT. O&M DO CEFSC - PARC 15/24

3796 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 13/01/2021 25/01/2021 R$ 318.885,11 BAIXA FINANCEIRA PAC 009/2019 - DISPENSA 011/2019 - SERV. DE OPERAÇÃO E MANUT. O&M DO CEFSC - PARC 15/24

3797 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 13/01/2021 25/01/2021 R$ 312.455,97 BAIXA FINANCEIRA PAC 009/2019 - DISPENSA 011/2019 - SERV. DE OPERAÇÃO E MANUT. O&M DO CEFSC - PARC 15/24

3798 COPEL GERACAO E TRANSMISSAO S/A 101 F NF 13/01/2021 25/01/2021 R$ 11.572,44 BAIXA FINANCEIRA PAC 009/2019 - DISPENSA 011/2019 - SERV. DE OPERAÇÃO E MANUT. O&M DO CEFSC - PARC 15/24

172861073 COPEL DISTRIBUICAO S/A 6 B NF 08/01/2021 25/01/2021 R$ 8.742,03 BAIXA FINANCEIRA CTR. 125 -TUSD G PCH FND -PARC.91

172861023 COPEL DISTRIBUICAO S/A 6 B NF 08/01/2021 25/01/2021 R$ 12.582,74 BAIXA FINANCEIRA CTR. 126 TUSD G PCH SCL PARC. 91

172861026 COPEL DISTRIBUICAO S/A 6 B NF 08/01/2021 25/01/2021 R$ 669.168,00 BAIXA FINANCEIRA CTR. 127 TUSD-G UHE SCL PARC. 91

172861024 COPEL DISTRIBUICAO S/A 6 B NF 08/01/2021 25/01/2021 R$ 656.446,42 BAIXA FINANCEIRA CTR. 128 TUSD G UHE FND PARC.91

58764 FRIGELAR COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA 55 1 NF 26/01/2021 26/01/2021 R$ 519,75 BAIXA FINANCEIRA

COMPRA DE MINI ORANGE BOMBA DRENAGEM, PARA INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO NA SALA DO ANDAR 

SUPERIOR DA SEDE DA ELEJOR.

19886 OFICINAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 55 1 NF 26/01/2021 26/01/2021 R$ 6,50 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE MATERIAIS PARA SERVIÇOS DE HIDRÁULICA NA SEDE ELEJOR.

5031 SERGIO ROBERTO BITTENCOURT 55 1 NF 27/01/2021 27/01/2021 R$ 62,45 BAIXA FINANCEIRA MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E REPARO DA SEDE ELEJOR.

18679333 OI EMPRESARIAL 22 U NF 15/01/2021 29/01/2021 R$ 68,28 BAIXA FINANCEIRA TELEFONIA FIXA DAS UHE'S, REF. AO MÊS DE JANEIRO/2021 - LINHA 42 3629-1352.

39261 INST.DE TECNOL.PARA O DESENVOLVIMENTO 101 F NF 08/01/2021 29/01/2021 R$ 6.202,56 BAIXA FINANCEIRA

PAC 14/17 PROJ. 2945 -001/201 - PROGRAMA P&D AVALIAÇÃO DE SISTEMAS ELETRICOS FOTOVOLTAICOS FLUTUANTES, ESTATICOS E 

DINÂMICOS E SUAS IMPLICAÇÕES NO MEIO AQUATICO ESTUDO DE CASO BARRAGEM UHE SCL - PARC. 43/48

263 INST.DE TECNOL.PARA O DESENVOLVIMENTO 101 F NF 08/01/2021 29/01/2021 R$ 3.052,00 BAIXA FINANCEIRA

PAC 14/17 PROJ. 2945 -001/201 - PROGRAMA P&D AVALIAÇÃO DE SISTEMAS ELETRICOS FOTOVOLTAICOS FLUTUANTES, ESTATICOS E 

DINÂMICOS E SUAS IMPLICAÇÕES NO MEIO AQUATICO ESTUDO DE CASO BARRAGEM UHE SCL - PARC. 43/48

140202101 OPERADOR NAC.DO SIST.ELÉTRICO 50 204 NF 18/01/2021 29/01/2021 R$ 2.819,51 BAIXA FINANCEIRA CONTRIBUIÇÃO MENSAL ONS JAN/2021

20210129 ANGELA NAREZI CAMILOTTI 50 Z NF 26/01/2021 29/01/2021 R$ 12.394,80 BAIXA FINANCEIRA PAC 24/17 CTR.16/17 - ALUGUEL SEDE ADMINISTRATIVA DA ELEJOR PARC. 38/60

25 ENVOLVE AMBIENTES SEGUROS LTDA 101 F NF 06/01/2021 29/01/2021 R$ 1.173,13 BAIXA FINANCEIRA

PAC 15/18 CTR. 015/18 - SERV. TÉCNICO DE SUPORTE EM INFORMATICA, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, ATENDIMENTO 

VIA TELEFONE SUPORTE REMOTO OU LOCAL. PARC. 27/36

1718 NISHIPOWER SERVICOS ELETRICOS LTDA. 101 F NF 19/01/2021 29/01/2021 R$ 47.579,65 BAIXA FINANCEIRA

PAC 021/2020 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020. OBJETO: FORNECIMENTO DE BARRAS ESTATÓRICAS TIPO ROEBEL, NOVAS, PARA 

UNIDADES GERADORAS DO CEFSC.

42021 RODRIGUES E BETTEGA - ADVOG.ASSOC. 113 146 NF 04/01/2021 29/01/2021 R$ 14,46 BAIXA FINANCEIRA REEMBOLSO DE DESPESAS - RELATÓRIO NOTA DE DÉBITO Nº 004/2021.

5843531 ALFA TRANSPORTES EIRELI 8 U NF 08/01/2021 29/01/2021 R$ 501,42 BAIXA FINANCEIRA AQUIS. FRETE REFERENTE AO PROTOCOLO 17.142.681-2 (Nº CONHECIMENTO 10/5843531).

6615 ANALI APARECIDA PERUSSO SILVA E CIA LTDA 55 1 NF 25/01/2021 29/01/2021 R$ 412,00 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE PRODUTOS (ÁGUA MINERAL) PARA COPA/COZINHA DA SEDE ELEJOR.



8203 GK COMERCIAL EIRELI 55 55 NF 04/01/2021 29/01/2021 R$ 598,30 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE PRODUTOS DE HIGIÊNE E DESCARTÁVEIS PARA A SEDE DA ELEJOR.

1490 RENOFLEX COM. RECUPERAÇÃO E REPRESENTAÇÃO DE MÓVEIS LTDA 55 1 NF 21/01/2021 29/01/2021 R$ 700,00 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE 1 (UMA) CADEIRA PARA A SECRETARIA DA SEDE ELEJOR.

316368 LOCALIZA RENT A CAR S/A 102 F NF 14/01/2021 29/01/2021 R$ 811,20 BAIXA FINANCEIRA

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PARA O ENG. EMERSON QUE ESTEVE EM VIAGEM NO CEFSC - GUARAPUAVA. MOTIVO DA VIAGEM: 

CFTV&A DO COMPLEXO; REGULADOR DE VELOCIDADE DAS UG's.

123 MARCIO ROBERTO HUBIE ME 101 F NF 28/01/2021 29/01/2021 R$ 489,00 BAIXA FINANCEIRA SERVIÇOS ELÉTRICOS (INSTALAÇÃO DE DISJUNTOR PARA AR CONDICIONADO) NA SALA DO MEZANINO DA SEDE ELEJOR.

2140 DERC MANUTENÇÕES E CIA LTDA - ME 101 NFS NF 04/01/2021 29/01/2021 R$ 6.113,68 BAIXA FINANCEIRA PAC 18/17 CTR. 15/17 - SERV. DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS UHE FUNDÃO (POSTO 01). PERÍODO 01 a 31/12/2020.

2139 DERC MANUTENÇÕES E CIA LTDA - ME 101 NFS NF 04/01/2021 29/01/2021 R$ 7.210,52 BAIXA FINANCEIRA

PAC 18/17 CTR. 15/17 - SERV. DE AUXILIAR DE SERVIÇOS SUPERVISOR/ENCARREGADO E SERV. AUX. DE SERV. GERAIS UHE SANTA 

CLARA (PINHÃO). PERÍODO 01 a 31/12/2020.

57588 ASSOCIAÇÃO MEGA TAXI BRASIL 101 F NF 07/01/2021 29/01/2021 R$ 15,00 BAIXA FINANCEIRA SERVIÇOS DE TÁXI PARA A ELEJOR.

63365 PONTO DA CASA COM. ELETR. HIDRA. UTIL. LTDA 55 1 NF 29/01/2021 29/01/2021 R$ 11,88 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE PARAFUSOS PARA MANUTENÇÃO E REPAROS NA SEDE ELEJOR.

41417 MERCOBRONZE METAIS EIRELI 55 1 NF 07/01/2021 29/01/2021 R$ 709,80 BAIXA FINANCEIRA

PROTOC. 27.14.681-2 AQUIS. BARRA SEXTAVADA DE BRONZE 24mm TM 23 2MT TOTAL PARA CONFECÇÃO PINO (PARAFUSO) DE 

SEGURANÇA DO EIXO DOS FILTROS AUTOLIMPANTES UHE SCL E FND.

133 VSS CLIMATIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO LTDA 101 F NF 27/01/2021 29/01/2021 R$ 1.500,00 BAIXA FINANCEIRA INSTALAÇÃO DE 2 UNIDADES DE AR CONDICIONADO PARA MEZANINO DA SEDE ELEJOR.

8034082 SERASA S/A 101 F NF 18/01/2021 29/01/2021 R$ 66,53 BAIXA FINANCEIRA SERV. DE PROTEÇÃO AO CRÉDITO - SERASA S/A - PARC. 04/24

1264 SILVIA FERNANDA ZANCHETT - ARTIGOS PARA PRESENTES 55 1 NF 29/01/2021 29/01/2021 R$ 126,00 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE PRODUTOS PARA TOILETTE SEDE ELEJOR.

5036 SERGIO ROBERTO BITTENCOURT 55 1 NF 29/01/2021 29/01/2021 R$ 53,72 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E REPAROS NA SEDE ELEJOR.

642 TUIA FLORES E DECORAÇÕES LTDA-ME 55 55 NF 29/01/2021 29/01/2021 R$ 365,70 BAIXA FINANCEIRA COMPRA DE PRODUTOS PARA DECORAÇÃO DA SEDE ELEJOR.

65 ADRIANO JOSE PIRES DA SILVA 101 F NF 24/01/2021 29/01/2021 R$ 400,00 BAIXA FINANCEIRA

PRESTAÇÃO DE SER. DE JARDINAGEM, MANUTENÇÃO E PAISAGISMO, A SEREM EXECUTADOS NA SEDE ADMINISTRATIVA DA 

CONTRATANTE. PAC 020/20 - DISPENSA 013/20 - AES 019/2020.

58 ADRIANO JOSE PIRES DA SILVA 101 F NF 05/01/2021 29/01/2021 R$ 400,00 BAIXA FINANCEIRA

PRESTAÇÃO DE SERV. DE JARDINAGEM, MANUTENÇÃO E PAISAGISMO, A SEREM EXECUTADOS NA SEDE ADMINISTRATIVA DA 

CONTRATANTE. PAC 020/20 - DISPENSA 013/20 - AES 019/2020.


